

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „SPINDULĖLIS“

(švietimo įstaigos pavadinimas)

DIANA ČEREŠKIENĖ

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-18 Nr. LS-1

(data)

Anykščiai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

2015–2019 m. strateginis tikslas – kurti sąlygas, padedančias vaikui tenkinti prigimtinius, kultūrinius, taip pat etninius, socialinius poreikius. Jam pasiekti išskelti uždaviniai:

1. Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinį integruoti naujas programas.
2. Modernizuoti ugdymo aplinkas.
3. Plėtoti mokymosi visą gyvenimą galimybes.

2018 metų veiklos plane numatytos priemonės šiems tikslams pasiekti įgyvendintos.

1. Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinį integruoti naujas programas.

Uždavinys įgyvendintas vykdant veiklas, numatytas lopšelio-darželio 2018 metų veiklos plane: vyko sveikatos, jogos, sporto ir choreografijos valandėlės, vaikai maudėsi baseine, buvo organizuojamos sporto šventės, akcijos, pramogos, įgyvendinami sveikatingumo projektai, bendruomenė dalyvavo 2 respublikinių projektų „Sveikatiada“ bei „Lietuvos mažųjų žaidynės – 2018“, veiklose, pastarajame mūsų darželio komanda tapo laureate. Parengtas ir įgyvendintas Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2018–2020 metų veiklos plano priemonės Nr. 4.1.3.03 „Visuomenės sveikatos projektų vykdymas“ projektas „Užauginkime sveiką vaiką“ teigiamai įtakoją edukacinės bei aktyvios fizinės veiklos kokybę, jo lėšomis aplinka praturtinta edukacinėmis bei sporto priemonėmis. Pedagogai organizavo 34 dailės darbų parodas įstaigoje ir tolesnėje kultūrinėje aplinkoje, 33 pramoginius, 51 edukacinį renginį vaikams bei įstaigos bendruomenei, 7 ilgalaikių ir 15 trumpalaikių projektų, dalyvavo 1 tarptautiniame ir 10 respublikinių projektų, į 25 veiklas įtraukė ugdytinių šeimas bei įgyvendino 28 šeimų iniciatyvas.

2. Modernizuoti ugdymo aplinkas. Uždavinys įgyvendintas su mokyklos taryba aptarus metų finansavimo prioritetus, atlikus apsirūpinimo ugdymosi priemonėmis vertinimą, įsigyta įvairių ugdymo priemonių, kompiuteris, naujais įrenginiais atnaujintos lauko žaidimų aikštelės, įkurtos 3 naujos erdvės, parengto ir įgyvendinto tęstinio Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2018-2020 metų veiklos plano priemonės Nr. 9.1.2.23 „Gyventojų saugumo stiprinimas“ projektas „Aš – atsakingas eismo dalyvis“ lėšomis įsigytomis priemonėmis praturtintas Saugaus eismo kiemelis bei grupių edukacinės erdvės, buvo įgyvendinami tęstiniai projektai „Auginu pats“, „Aplinka ugdo“, „Mokomės saugoti gamtą ją pažindami ir tyrinėdami“, tad daug organizuotų veiklų vaikus